
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 821/23 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości od Skarbu Państwa   

 

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a, art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 w 
związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2023r. poz. 40) oraz §4 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. 
poz. 3361 ze zm.) 
 

 
zarządza się co następuje: 

 
 

§1. Nabyć w formie darowizny do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Wąsosz nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa o nieurządzonej księdze wieczystej oznaczoną nr działki 
ewidencyjnej 97/1 o pow. 0,1835ha obręb Wiewierz, z przeznaczeniem na cele publiczne tj. na realizację 
zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych poprzez włączenie nieruchomości do istniejącej drogi 
publicznej o nr 120142D, oznaczonej nr działki ewidencyjnej 20 obręb Wiewierz o urządzonej księdze 
wieczystej nr LE1G/00076110/8.  
 
§2. Warunki nabycia nieruchomości, zostaną określone w protokole rokowań spisanym ze Starostą 
Górowskim działającym jako statio fisci Skarbu Państwa. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
         

 

 

        (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


